

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ปะแพะ หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเถิน จังหวัดลำปาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๒๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยดำเนินการ ตามก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแม่ปะแพะ หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๑๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๔๘ ตารางเมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๒๑๒,๑๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ ชุด

๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๖.๑ นางประภาพร ดนัยนันท์ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวจิราพร ศรีธิ ผอ.กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ กรรมการ

๖.๓ นางสาวรัตนารักษ์ ฉัตรชัยรัตน์ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านแม่ปะแพะ ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 612 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,448 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Fn	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย x fn	รวม
1	ประเภทงานทาง งานปรับพื้นทางเดิม							
	1.1 งานถางป่าขุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.	1,224.00	3.57	4,369.68	1.3624	4.86	5,948.64
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	122.40	297.01	36,354.02	1.3624	404.65	49,529.16
	2.2 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 cm.	ตร.ม.	2,448.00	314.75	770,508.00	1.3624	428.82	1,049,751.36
	2.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวางหรือรอยต่อตัดขาด (EXPANSION JOINT)	ม.	80.00	122.33	9,786.40	1.3624	166.66	13,332.80
	2.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	408.00	74.54	30,412.32	1.3624	101.55	41,432.40
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 หินคลุก	ลบ.ม.	122.00	313.66	38,266.52	1.3624	427.33	52,134.26
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				889,696.94			
	FACTER F					1.3624		
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง							1,212,123.12
	คิดเรอากลางเพียง							1,212,100.00
ตัวหนังสือ				หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางประภาพร ดนัยนันท์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวจิราพร ศรีธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวรัตนภรณ์ ฉัตรชัยรัตน์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

กรรมการ